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Spezifikation 

 

Artikel: Pizza Leberkäse 
Zutatenliste: 68% Schweinefleisch; 8% Speck; 5% Rindfleisch; Trinkwasser; 4% Emmentaler 

(45%Fett i.Tr); Nitritpökelsalz: Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit; 
Paprikaflocken; Glukosesirup getrocknet; Stabilisator E331; Gewürze; 
Geschmacksverstärker: E621; Antioxidationsmittel: E300, E301; natürliches Aroma; 
Dextrose; Säuerungsmittel: E330; Emulgator: E471; Knoblauch; Rum. 

Verpackungsgewicht: gebacken 1,70 kg; 2,00 kg; 3,80 kg 

Verpackung: Vakuum 

Haltbarkeit: ungeöffnet bei Lagertemperatur 4 – 7°C mindestens 42 Tage haltbar 

Nährwerte pro 100 g: Mikrobiologische Werte: 
Energiewert: 1147kJ/277kcal  Aerobe Gesamtkeimzahl: <1.000.000 KBE/g 

Eiweiß: 14,5g  Enterobacteriaceae:  <1.000 KBE/g 

Fett: 23,7g  Escherichia coli:  <100 KBE/g 

davon gesättigte Fettsäuren: 10,1g  Staphylococcus aureus:  <100 KBE/g 

Kohlenhydrate: 1,4g  Salmonellen:  n.n. KBE/25g 

davon Zucker: 0,7g  Listeria monocytogenes:  <100 KBE/g 

Salz: 1,9g 

 

Allergen: Lactose 

 

GVO: enthält keine kennzeichnungspflichtigen GVO’s entsprechend der EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003 

 

Leberkäse zum Direktverzehr kalt und warm geeignet. 
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